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Kase-Schnitte

Schmeckt wie selbst gebacken! Mirbeteig mit leckerer Kdsemasse,
aus Eiern und frischem Quark zubereitet. Goldgelb gebacken, mit
einem handwerklichen Loéffeldekor versehen.

Artikelnummer: 51214

Verkaufseinheit: 3.1 kg

Produktmerkmale
* hell gebacken
* wie selbstgemacht
e Kuchenmass 28 x 38 x 2,5 cm

Kundenvorteile
* Qualitatsgarantie

Convenience-Grad @@@

Zutaten

SPEISEQUARK Magerstufe (24 %), SAUERRAHM (18 %), Zucker, VOLLEI, WEIZENMEHL, Raps6l, Wasser,
Palmfett, modifizierte Starke, SUSSMOLKENPULVER, Kartoffelstarke, WEIZENSTARKE, Dextrose, Speisesalz,
Glukosesirup, Backtriebmittel (E450, E500), natirliches Aroma , MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel (E401),
Stabilisator (E516), MAGERMILCHPULVER, farbende Lebensmittel (Karotten Konzentrat, Kiirbis-Konzentrat),
Séureregulator (E300).

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch (einschlieBlich Laktose)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fir CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.
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Zubereitung

Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus der Verpackung. In der Kihlung (6-7°C) das ganze Produkt
ca. 12 Stunden, ein Einzelstiick ca. 7 Stunden auftauen lassen. Bei Raumtemperatur (21-22°C) das ganze Produkt
ca. 6 Stunden, ein Einzelstlick ca. 3 Stunden auftauen lassen. Im vorgeheizten Backofen (150°C) das Produkt 40
Minuten aufwarmen. In der Mikrowelle (160 Watt) ein Einzelstiick 3 Minuten aufwarmen. Im Kuhischrank (6°C 7°C):
ganzer Kuchen ca. 12 Stunden. Bei Raumtemperatur: ganzer Kuchen ca.6 Stunden. Im Backofen (150 °C): ganzer
Kuchen ca.40

235

AUFTAUEN

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 17.05.2024
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Nahrwertangaben

Kilojoule

Kilokalorien

Fett

- davon: geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

- davon: Zucker

Eiweiss

Salz

Packungsinformationen
VE

Anzahl Stlick/VE

Stickgewicht
Lagerbedingungen

100 g Basisprodukt
1062.0 kJ

254.0 kcal
12.5
4.1
28.7
17.7
6.3
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Anzahl

3.1 kg
20

ca.155¢g

Tiefkthlkost: nur lagerféhig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 17.05.2024

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com



